

**Lucrari de substituire a turnului
de apa pe patforma cu nr.
cadastral 8015307197 si
constructia retelei de alimentare
cu apa a turnului din s.
Cojusna, r-ul Strasenii**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1-1
Demolarea castel de apa existent

Valoarea de deviz 20 971,129 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CL14A	Demontarea constructiilor metalice in vederea recuperarii in subansambluri re folosibile	t	3,710	1 993,200 1 699,400	7 394,772 6 304,774
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	8,050	515,779 467,335	4 152,020 3 762,047
3	TsC35C1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta < 10 m	100 m3	0,090	2 070,833 0,000	186,375 0,000
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	19,320	10,610 0,000	204,980 0,000
5	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,090	195,922 32,100	17,633 2,889

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			11 955,780
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			2 416,730
		Transportarea materialelor	7,00 %			26,387
		Total	100,00 +			14 398,897
		Cheltuieli de regie	14,50 %			2 087,840
		Total	100,00 +			16 486,737
		Beneficiu de deviz	6,00 %			989,204
		Total Lucrari de constructie				17 475,941
		Incluziv salariu				10 069,710
		Total	lei			17 475,941
		TVA	20,00 %			3 495,188

Total deviz: **20 971,129**
Incluziv salariu **10 069,710**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)